

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego na **usługi transportu szpiku kostnego, komórek krwiotwórczych i innych produktów komórkowych przeznaczonych do terapii komórkowej** umieszczonego w dniu 23.12.2024 r. na stronie Narodowego Instytutu Onkologii im Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku z złożonymi pytaniami dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia na **ww. zapytanie ofertowe** przekazujemy Państwu treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Jaki jest zaplanowany budżet na zapytanie ofertowe ws. transportów szpiku kostnego?

Odpowiedź: Postępowanie prowadzone jest w trybie pozaustawowym o wartości poniżej 130 tys. zł, a zatem Zamawiający nie jest zobowiązany publikować zaplanowanego budżetu.

Pytanie 2

Czy zamawiający zezwala, aby walidacja credo box była zrobiona na 72h po otwarciu ofert, ze względu na to, że posiadamy na ten moment walidacje credo boxow na 48h, bo innym szpitalom to wystarczyło, i dopiero jak nasza oferta będzie najlepsza to przystąpimy do ponownej walidacji, ale na dłuższy czas. Przed podpisaniem umowy walidacja na 72h będzie gotowa?

Odpowiedź: Zamawiający nie zezwala na modyfikację zapisów.

Pytanie 3

Czy można prosić o listę krajów i lokalizacji powyżej 1000 km zrealizowanych (transportów szpiku) w ostatnich 12 miesiącach? Na tej podstawie będziemy w stanie przewidzieć potencjalne koszty /ceny?

Odpowiedź: W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż zrealizował w styczniu 2024 - USA: Chicago, lutym 2024 - USA: Omaha, maj 2024 – Holandia: Nijmegen, listopadzie 2024 - Izrael: Petach Tikva, listopadzie 2024 - Izrael: Petach Tikva

Pytanie 4

Czy zamawiający zezwala na transport w ciągu 48h od zakończenia pobrania szpiku, ponieważ 60 h od rozpoczęcia to jest krótki czas. Np w pn o 8 rozpoczęło się pobranie, a odbiór dopiero we wtorek po drugim pobraniu 16:00 i następnie brak wylotów tego dnia uniemożliwia realizację tego w czasie (ze względu na pozna godzinę). Większość szpitali wymaga 48h od zakończenia ostatniego pobrania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 5

Czy kraje poza Europa np USA też są planowane czy to pozostanie dalej wyceniane i realizowane z wolnej ręki tj do Time Matters?

Odpowiedź: Zapytanie dotyczy: usługi transportu szpiku kostnego, komórek krwiotwórczych lub innych komórek z ośrodków pobierających, zlokalizowanych na terenie Europy oraz poza nią (odległość powyżej 1000 km w jedną stronę) do NIO-PIB Oddział w Gliwicach, w systemie „door-to-door”.

Pytanie 6

Kiedy jest planowane otwarcie ofert ?

Odpowiedź: Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po wyznaczonym terminie składania ofert to jest w dniu 16.01.2025 r. / termin składania ofert - 15.01.2025 r. /

Pytanie 7

Czy jest możliwość zmiany terminu o zleceniu na min 14 dni przed?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu o zleceniu na min. 14 dni przed.

Pytanie 8

Czy zlecający wyraża zgodę w niektórych przypadkach na transport drogowy zamiast lotniczy? Np w sytuacji braku dostępności biletów, albo bardzo drogie biletów lotniczych, albo słaba dostępność ośrodka do lotniska wylotowego ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na transport drogowy.

Pytanie 9

Prosimy o podanie dokładnej ilości lotów oraz tras drogowych zleconych przez zamawiającego w latach 2023 oraz 2024

Odpowiedź: Brak tras drogowych, wszystkie transporty były lotnicze.

Styczeń 2023 - San Sebastian, Hiszpania

Styczeń 2023 - Helsinki, Finlandia

Luty 2023 - Uppsala, Szwecja

Czerwiec 2023- Londyn, Wielka Brytania

Sierpień 2023 - Umea, Szwecja

Październik 2023 - Clermont-Ferrand, Francja

Listopad 2023 - Hackensack, USA

Styczeń 2024 - Chicago, USA

Luty 2024 - Omaha, USA

Maj 2024 -Nijmegen Holandia

Listopad 2024 - Petach Tikva, Izrael

Listopad 2024 - Petach Tikva, Izrael

Pytanie 10

Prosimy o podanie miast do których w 2023 i 2024 odbywały się przeloty po odbiór szpiku kostnego, komórek krwiotwórczych.

Odpowiedź: W odpowiedzi Zamawiający informuje wg poniższego:

Styczeń 2023 - San Sebastian, Hiszpania

Styczeń 2023 - Helsinki, Finlandia

Luty 2023 - Uppsala, Szwecja

Czerwiec 2023- Londyn, Wielka Brytania

Sierpień 2023 - Umea, Szwecja

Październik 2023 - Clermont-Ferrand, Francja

Listopad 2023 - Hackensack, USA

Styczeń 2024 - Chicago, USA
Luty 2024 - Omaha, USA
Maj 2024 - Nijmegen Holandia
Listopad 2024 - Petach Tikva, Izrael
Listopad 2024 - Petach Tikva, Izrael

Pytanie 11

Zwracamy się również o zastąpienie wymogu: "Ze względu na odpowiedzialność za przewożony materiał, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum 6 transportów komórek krwiotwórczych dla minimum 2 ośrodków transplantacyjnych na terenie Polski (Zamawiający wymaga potwierdzenia minimum 3 transportów dla każdego z ośrodków) z ośrodków pobierających spoza Polski. Weryfikacja powyższego odbędzie się na podstawie oświadczenia własnego Wykonawcy".

na zapis:

"Ze względu na odpowiedzialność za przewożony materiał, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zatrudniał kierowców, którzy wykonali minimum 6 transportów komórek krwiotwórczych dla minimum 2 ośrodków transplantacyjnych na terenie Polski (Zamawiający wymaga potwierdzenia minimum 3 transportów dla każdego z ośrodków) z ośrodków pobierających spoza Polski. Weryfikacja powyższego odbędzie się na podstawie oświadczenia własnego Wykonawcy".

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Jednocześnie niniejszym pismem Zamawiający informuje o:

- zmianie treści zapytania ofertowego / obowiązująca wersja w załączeniu /,
- wydłużeniu terminu składania ofert z 10.01.2025 r. na dzień tj. **15 stycznia 2025 r.**

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

Załącznik:

Aktualna / obowiązująca / treść zapytania ofertowego o nr spr. DZ/DZ-072-283/2024

KIEROWNIK
Kancelarii i Archiwum
Joanna Dubowska

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

dyrektor@gliwice.nio.gov.pl
www.gliwice.nio.gov.pl

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028

HF, jpk